
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Дальнегорск № tacf'-ZU L-

О предоставлении разрешения на право организации 
розничного рынка на территории Дальнегорского

городского округа

На основании постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 24.12.2015 № 787-па «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 

организации розничного рынка», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «Управляющая компания «Гарант-ДВ» разрешение на 

право организации розничного рынка, расположенного:

местонахождение объекта установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно 

в 50 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 

692441, Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д.45.

Тип рынка — специализированный.

2. Отделу экономики и поддержки предпринимательства администрации 

Дальнегорского городского округа (Башкирёва) подготовить разрешение на право 

организации розничного рынка в срок до 05 мая 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

городского округа
И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


